
令和３年７月吉日 

各都府県漬物組合青年部会長 各位 

 

全日本漬物協同組合連合会 

会 長  野﨑 伸一 

新潟県漬物工業協同組合青年部 

部会長  増子 雄一 

 

全日本漬物協同組合連合会青年部会 

第 39回全国大会 新潟大会 開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当組合の運営につきましては格別

のご指導ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、全日本漬物協同組合連合会青年部会第 39回全国大会新潟大会を下記のとおり開催いたします。

コロナ渦での開催ということを鑑みまして、今大会は式典から懇親会まですべて Web 形式で行ないま

す。懇親会につきましては、新潟の銘品をあらかじめ参加者の皆様へお送りし、お楽しみいただくこと

を予定しております。ご多用の中とは存じますが、多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

○開催日  令和 3年 9月 10日（金） 

○開催形式 Web 会議サービスアプリケーション「Zoom」によるオンライン形式 

 

○開催スケジュール  16：00 大会式典 

                16：40 講演会 

                    「アフターコロナを見据えた経営戦略」（仮題） 

                      講師 山崎聡 氏  

㈱Elevation代表取締役 

NPO法人 居酒屋甲子園７代目理事長 

17：30 懇親会 

18：30 大会終了 

    

○大会登録料 １名 １０,０００円（各都府県一括でお振込みください） 

○参加申込  別にあります申込書データファイルにご記入いただき、各都府県代表者より 

一括でお送りください。 

個別申込書につきましては、各参加者のシートをシートコピーにて１つの 

ファイル（ブック）にまとめてお送りください。 


